



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

KICO-ADMINISTRATION ApS

Trunnevangen 4, 1. 1., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 71 81 30

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Kim Elvers-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KICO-ADMINISTRATION ApS Trunnevangen 4, 1. 1. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 21 71 81 30 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Kim Elvers-Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Grønjobsvej 10, 2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -361.343 kr. mod -280.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.906.808 kr. mod 1.897.792 kr. sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, at regnskabsåret 2022/23 vil få et tilfredsstillende forløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-361.343	-280.774
Andre finansielle indtægter	492.303	2.832.013
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.575.280</u>	<u>-159.284</u>
Resultat før skat	-2.444.320	2.391.955
Skat af årets resultat	<u>537.512</u>	<u>-494.163</u>
Årets resultat	<u>-1.906.808</u>	<u>1.897.792</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.783.392
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.024.608</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.906.808</u>	<u>1.897.792</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.965	133.965
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.965</u>	<u>133.965</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.965</u>	<u>133.965</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	537.437	0
	Tilgodehavende selskabsskat	81.958	75.363
	Andre tilgodehavender	164	0
	Tilgodehavender i alt	<u>619.559</u>	<u>75.363</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.470.089	17.040.102
	Værdipapirer i alt	<u>14.470.089</u>	<u>17.040.102</u>
	Likvide beholdninger	41.352	35.754
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.131.000</u>	<u>17.151.219</u>
	Aktiver i alt	<u>15.264.965</u>	<u>17.285.184</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	14.494.940	16.519.548
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>14.812.740</u>	<u>16.833.948</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	<u>0</u>	411.355
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>411.355</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
	Selskabsskat	411.355	0
	Anden gæld	3.370	2.381
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.225</u>	<u>39.881</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>452.225</u>	<u>451.236</u>
	Passiver i alt	<u>15.264.965</u>	<u>17.285.184</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	14.736.156	113.000	15.049.156
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.783.392	114.400	1.897.792
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	16.519.548	114.400	16.833.948
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.024.608	117.800	-1.906.808
	200.000	14.494.940	117.800	14.812.740

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>133.965</u>	<u>133.965</u>
Kostpris ultimo	<u>133.965</u>	<u>133.965</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>133.965</u>	<u>133.965</u>
3. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>411.355</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>14.470.089</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.435.676</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.		